  Российская Федерация

                                          Совет народных депутатов города Покров
                                      Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от   30 июня  2011года
                      гор. Покров


                              № 49/4
О  внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов города Покров от 26.05.2011 № 37/3  «Об утверждении плана работ Контрольно-счётной палаты»  на  2011  год

Рассмотрев представленные документы (письмо заведующий отделом, главного бухгалтера от 03.06.2011г. №1193/05-17, письмо заместителя  прокурора Петушинского района от 22.02.11г.№ 2-1-2011), руководствуясь ст. 24;58 Устава МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Положением о Контрольно-счётной палате МО «Город Покров», утверждённым решением Покровского городского Совета народных депутатов № 36/3 от 26.05.2011 года, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 5 (сроки проверки) план работы Контрольно-счётной палаты МО «Город Покров» на 2011 год.

2. Включить в план контрольных мероприятий внеплановую проверку  пунктом 7, согласно приложению в новой редакции.
3. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно- политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель Совета народных депутатов

города Покров







                   О.Г.Кисляков
Приложение 

к решению Совета народных депутатов
города Покров

№ 49/4 от 30июня  2011года  
План

работы Контрольно-счётной палаты МО «Город Покров» по осуществлению финансового контроля в  МО «Город Покров»  на 2011 год.

Раздел I. Контрольно-ревизионная работа

	№ п./п.
	Тема контрольного мероприятия,

период проверки
	Объекты   проверки
	Основание 
для включения в план
	Срок 

Исполнения

(в старой редакции)
	Срок 

исполнения

(с внесением изменений)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Проверка  целевого и эффективного  исполнения бюджетных средств, направленных на реализацию целевой программы «Развитие туризма в городе Покров на 2007-2009г.г.», период проверки 2009-2010г.
	Главные администраторы, распорядители и получатели бюджетных средств
	КСП МО

«Город Покров»
	Второй 

квартал
	Третий 
квартал

	7
	Проверка  целевого использования бюджетных средств администрации МО «Город Покров», направленных ГИЦ «Покров-медиа» на финансирование газеты «Покров смотрит в будущее».
	Главные администраторы, распорядители и получатели бюджетных средств
	Письмо прокуратуры Петушинского района от 22.02.2011 

№2-1-2011г.
	
	Второе полугодие


PAGE  

